令和８年２月吉日

会員各位

一般社団法人川崎市薬剤師会

                                                                会  長   伊藤  啓

地域活動委員会担当副会長  福嶋  仁

地域活動委員会委員長  武田 亜希子

川崎市薬剤師会  会員親睦会屋形船
（川崎・横浜夜景の旅）

日頃より川崎市薬剤師会の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

この度、川崎市薬剤師会では会員の皆様の親睦を深める機会として、屋形船による会員親睦会を企画いたし

ました。 今回は、川崎の幻想的な工場夜景を船上からゆったりとお楽しみいただけます。日々の忙しさを忘れ、

心地よい潮風とともに過ごす穏やかな時間を、ぜひ皆様とご一緒できれば幸いです。 皆様のご参加を心よりお

待ちしております。

１. 開 催 日  令和８年３月２８日（土）

２. 集合場所  川崎ルフロン前 １６：１０

          ＊１６：３０にバスが出発します(遅参厳禁)。

なるべく早めにお集まり下さい。

 (バスが乗り場に到着次第出航予定、３時間程度)

３. 参 加 費   ３，０００円  当日徴収いたします。

４. 募集人員   定員６０名    参加は川崎市薬剤師会会員限定です。

              ＊応募者多数の場合は先着順になります。

５. 申し込み方法 下記ＱＲコードまたはＵＲＬよりお申し込みください。

※ 申込時に入力していただいた携帯電話番号は当日の緊急連絡時にのみ使用します。

※ 定員になり次第募集を締切ります。

   申し込み後のキャンセルは早急に川崎市薬剤師会事務局(℡：044-211-2325)まで連絡をお願いします。

 ３/２０を過ぎてのキャンセルは１０，０００円をいただきます。

※ 当日の緊急連絡は 080‐4333‐4432(武田) または 090-2755-6880(島田)まで。

https://qr.paps.jp/aRh6o

申し込み締め切り：３月４日（水）

https://qr.paps.jp/aRh6o